



Hans Espersen Holding ApS

Sædding Strandvej 206
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 41085258

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Hans Espersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Espersen Holding ApS

Sædding Strandvej 206

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 41085258

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Espersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje aktier og kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et underskud på 599 t.kr. Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(587.148)
Andre finansielle omkostninger	1	(3.013)
Resultat før skat		(602.161)
Skat af årets resultat	2	3.300
Årets resultat		(598.861)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		11.000.000
Overført resultat		(11.598.861)
Resultatdisponering		(598.861)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.084.322
Finansielle aktiver	3	58.084.322
Anlægsaktiver		58.084.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.145.085
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		217.241
Tilgodehavender		24.362.326
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.386.106
Værdipapirer og kapitalandele		36.386.106
Likvide beholdninger		14.465.796
Omsætningsaktiver		75.214.228
Aktiver		133.298.550

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		122.032.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000.000
Egenkapital		133.072.609
Bankgæld		2.000
Skyldig skat		213.941
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		225.941
Gældsforpligtelser		225.941
Passiver		133.298.550
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	131.867.673	0	131.907.673
Valutakursreguleringer	0	(421)	0	(421)
Værdireguleringer	0	1.764.218	0	1.764.218
Årets resultat	0	(11.598.861)	11.000.000	(598.861)
Egenkapital ultimo	40.000	122.032.609	11.000.000	133.072.609

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.013
	3.013

2 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	(3.300)
	(3.300)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	131.907.673
Kostpris ultimo	131.907.673
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.764.218
Valutakursreguleringer	(421)
Andel af årets resultat	(587.148)
Udbytte	(75.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(73.823.351)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.084.322

			Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	%
Hans Espersen Familie Holding ApS, bestemmende indflydelse	Esbjerg	ApS	20

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
